Technische
Information
TI 081F/00/de
Vorteile auf einen Blick
• Eigensicherer Signalstromkreis ermög-
licht Einsatz der Sonden auch in explo-
sionsgefährdeten Bereichen
• Nivotester FTC im kompakten Minipac-

Technische Information TI 170F/00/de
Erforderliche
Bestellangaben
Produktbezeichnung
(siehe Produktübersicht unten)
Sondentyp, Sondenlänge
Elektronikeinsatz
EC 17 Z oder EC 16 Z
Zubehör
Schutzgehäuse aus
Kunststoff für Meßgeräte
in Minipac-Bauform.
Schutzart IP 55.
Zertifikate, Gutachten
A ATEX II (1) GD [EEx ia] IIC
Y Sonderausführung
Ausführung
0 MINIPAC-Gehäuse, 50 mm, Klemmleiste
1 MINIPAC-Gehäuse, 50 mm, Flachstecker
2 MINIPAC mit Klemmleiste, Klimaschutz
3 MINIPAC für Flachstecker, Klimaschutz
9 Sonderausführung
Spannungsversorgung
A Hilfsenergie 230 V, AC
B Hilfsenergie 110 V, AC
C Hilfsenergie   48 V, AC
D Hilfsenergie  24 V, AC
F Hilfsenergie 115 V, AC
G Hilfsenergie 127 V, AC
K Hilfsenergie  42 V, AC
L Hilfsenergie 100 V, AC
Y Sonderausführung
Ausgang
0 Potentialfreier Wechsler
9 Sonderausführung
Produktbezeichnung
FTC 520 Z  Nivotester
FTC 521 Z  Nivotester mit Schaltverzögerung
  A               0
TI 081F/00/de/04.03
SL/CV4.2
Hauser+Endress